•   Contrato Administrativo N° 060/2025 
Partes: Município e SUPERMERCADO TIO ZÉ LTDA 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material escolar para distribuição 
gratuita nas duas Unidades Escolares Municipais de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 
008/2025.  
Valor: R$ 3.896,20 (três mil oitocentos e noventa e seis reais e vinte centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•   Contrato Administrativo N° 061/2025 
Partes: Município e ATUAL – COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material escolar para distribuição 
gratuita nas duas Unidades Escolares Municipais de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 
008/2025.  
Valor: R$ 28.080,44 (vinte e oito mil, oitenta reais e quarenta e quatro centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•   Contrato Administrativo N° 064/2025 
Partes: Município e HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material escolar para distribuição 
gratuita nas duas Unidades Escolares Municipais de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 
008/2025.  
Valor: R$ 6.430,80 (seis mil quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•   Contrato Administrativo N° 067/2025 
Partes: Município e MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material escolar para distribuição 
gratuita nas duas Unidades Escolares Municipais de Ibiaçá – RS.

[...]

Assiduidade foi postergado por suspensão de contagem de tempo, de acordo com o art. 8º, 
da Lei Complementar 173/2020, de 27 de maio de 2020, fixa-se nova data na ordem 
cronológica de cada servidor.   

RESOLVE: 

Art. 1.°  Conceder pagamento do Prêmio por Assiduidade no valor de 
R$ 1.729,49 (mil  setecentos e vinte e nove reais e quarenta e nove centavos), referente ao 
menor padrão de vencimento do funcionalismo público (Padrão 1), conforme artigo 71, da Lei 
Municipal nº 1419/2018, de 25/09/2018 (Regime Jurídico Único), por terem implementado o 
direito no quinquênio 2018/2023, a seguinte servidora municipal: